

SANITARY SEWER MANHOLE REHABILITATION - 2020

Bids Received: April 17, 2020 at 11:00 a.m.					Bidder #1		Bidder #2	
					Kim Construction Co., Inc. 3142 Holeman Steger, IL 60475		MJ Construction, Inc. 6000 N. 91st Street Milwaukee, WI 53225	
Line No.	Item No.	Item Description	Unit	Approx. Quantities	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid
1	05050	INTERNAL CHIMNEY SEAL	EACH	51	\$ 490.00	\$ 24,990.00	\$ 500.00	\$ 25,500.00
2	05410	REHABILITATE SANITARY MANHOLE W/ CEMENTITIOUS LINER	EACH	1	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
3	05420	SANITARY MANHOLE BENCH / INVERT / TROUGH WORK - MINOR	EACH	17	\$ 600.00	\$ 10,200.00	\$ 1,000.00	\$ 17,000.00
4	05422	SANITARY MANHOLE BENCH / INVERT / TROUGH WORK - MAJOR	EACH	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
5	05425	CHEMICAL GROUT SEALING OF SANITARY MANHOLE	EACH	3	\$ 1,795.00	\$ 5,385.00	\$ 875.00	\$ 2,625.00
6	05426	SUPPLEMENTAL PRICE FOR EXCESS CHEMICAL GROUT	GALLON	20	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 10.00	\$ 200.00
7	05430	REPLACE SANITARY SEWER COVER	EACH	1	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 300.00	\$ 300.00
8	05432	REPLACE SANITARY SEWER CHIMNEY, FRAME & COVER	EACH	50	\$ 2,250.00	\$ 112,500.00	\$ 2,600.00	\$ 130,000.00
9	05433	REPLACE SANITARY SEWER CONE, CHIMNEY, FRAME & COVER	EACH	1	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00
10	07001	CONCRETE PAVEMENT REMOVAL & REPLACEMENT	SY	135	\$ 150.00	\$ 20,250.00	\$ 120.00	\$ 16,200.00
11	08990	ASPHALT PAVEMENT PATCHING	EACH	49	\$ 400.00	\$ 19,600.00	\$ 500.00	\$ 24,500.00
				TOTAL		\$ 202,425.00		\$ 226,925.00

***The City reserves the right to increase or delete quantities to make the bid most advantageous to the City and or reject any or all bids.

Budget Amount: \$210,000.00

Recommend award to the lowest bidder, Kim Construction Co., Inc., in the amount of \$202,425.00.